___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

ATA 06/2021

Aos 12 dias do mês de abril de 2021 os membros da comissão do processo seletivo reuniram-

se nas dependências da Prefeitura para deliberar, após o período de entrega dos documentos,

sobre a habilitação dos candidatos, referente ao Edital 27. O Presidente da comissão explanou

que foram convocados 03 candidatos para apresentarem os documentos para comprovação das

informações prestadas no momento da inscrição. Dos 03 convocados somente 01 entregou os

documentos. Após isso, a Comissão passou para a análise dos documentos.

FARMACÊUTICO
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

5º LUCIANE MARIA Não Compareceu

6º HASSAM MUNIR CHAERKI Não Compareceu

7º ALESSANDRA DENGO Habilitado

Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados como

desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos

candidatos seguindo a ordem de classificação. Sem mais, a reunião foi encerrada e a presente

ata firmada por todos os membros presentes.

COMISSÃO DO TESTE SELETIVO

http://www.realeza.pr.gov.br/